
 

 

UCHWAŁA Nr 85/XV/12 

RADY GMINY BOGUTY-PIANKI 

z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Boguty-Pianki na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym.  

Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) oraz art. 418 § 1, art. 419 § 2 i 4 i art. 420 § 1 ustawy  

z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) na wniosek Wójta 

Gminy Boguty-Pianki, Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Dla wyboru Rady Gminy Boguty-Pianki dokonuje się podziału Gminy Boguty-Pianki na okręgi wybor-

cze, ustala ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym w sposób 

określony w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 3. Na ustalenia Rady Gminy w sprawach okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przy-

sługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Ostrołęce w terminie 5 dni od daty podania do 

publicznej wiadomości niniejszej uchwały.  

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisa-

rzowi Wyborczemu w Ostrołęce.  

§ 5. Do nowych, przedterminowych i uzupełniających wyborów do Rady Gminy Boguty-Pianki przeprowa-

dzanych w trakcie kadencji, w czasie której uchwała weszła w życie, stosuje się dotychczasowy podział gminy 

na okręgi wyborcze.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

 Przewodniczący Rady: 

Mirosław Murawski 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 października 2012 r.

Poz. 6788



Załącznik 

do Uchwały Nr 85/XV/12 

Rady Gminy Boguty-Pianki 

z dnia 29 sierpnia 2012r. 

 

Podział Gminy Boguty-Pianki na okręgi wyborcze 

 

1. Liczba mieszkańców Gminy Boguty-Pianki wg stanu na dzień 30 czerwca 2012r.: 2854 

2. Liczba wybieranych radnych: 15 

3. Jednolita norma przedstawicielstwa: 190,26 

 
Numer 

okręgu 

Granice okręgu Liczba  

mieszkańców 

w miejscowości 

Liczba  

mieszkańców 

w okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu 
Sołectwo Miejscowości tworzące sołectwo 

1 Boguty-Pianki Boguty-Pianki 167 257 1 

Boguty-Rubiesze Boguty-Rubiesze 26 

Boguty-Augustyny 35 

Boguty-Leśne 2 

Kutyłowo-Bródki 27 

2 Boguty-Żurawie Boguty-Żurawie 284 284 1 

3 Szpice-Chojnowo Szpice-Chojnowo 41 148 1 

Cietrzewki-Warzyno 37 

Kunin-Zamek Kunin-Zamek 70 

4 Kamieńczyk-Ryciorki Kamieńczyk-Ryciorki 47 237 1 

Kamieńczyk-Borowy 39 

Kamieńczyk-Pierce 44 

Kamieńczyk Wielki Kamieńczyk Wielki, Kamieńczyk-

Jankowięta 

107 

5 Drewnowo-Ziemaki Drewnowo-Ziemaki, Drewnowo-

Daćbogi 

72 178 1 

Drewnowo-Lipskie Drewnowo-Lipskie 66 

Konarze 40 

6 Trynisze-Kuniewo Trynisze-Kuniewo 53 103 1 

Trynisze-Moszewo Trynisze-Moszewo 50 

7 Białe-Szczepanowice Białe-Szczepanowice 85 178 1 

Drewnowo-Gołyń Drewnowo-Gołyń 93 

8 Białe-Kwaczoły Białe-Kwaczoły 53 190 1 

Białe-Chorosze 19 

Białe-Figle 19 

Godlewo-Łuby Godlewo-Łuby 99 

9 Białe-Misztale Białe-Misztale 43 130 1 

Białe-Giezki 21 

Białe-Papieże 23 

Białe-Zieje 21 

Michałowo-Wróble 22 

10 Boguty-Milczki Boguty-Milczki 37 211 1 

Drewnowo-Dmoszki 17 

Kutyłowo-Perysie Kutyłowo-Perysie 157 

11 Kutyłowo-Skupie Kutyłowo-Skupie 37 150 1 

Złotki-Przeczki Złotki-Przeczki 60 

Złotki-Stara Wieś Złotki-Stara Wieś 27 

Złotki-Pułapki 26 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6788



12 Tymianki-Adamy Tymianki-Adamy 119 248 1 

Tymianki-Bucie Tymianki-Bucie 67 

Tymianki-Skóry 62 

13 Tymianki-Okunie Tymianki-Okunie 12 190 1 

Tymianki-Dębosze 40 

Tymianki-Moderki 95 

Tymianki-Pachoły 29 

Tymianki-Szklarze 14 

14 Godlewo-Baćki Godlewo-Baćki 78 144 1 

Kraszewo-Czarne Kraszewo-Czarne 44 

Murawskie-Miazgi 22 

15 Zabiele-Pikuły Zabiele-Pikuły 52 206 1 

Murawskie-Czachy 32 

Zawisty-Dworaki Zawisty-Dworaki 28 

Zawisty-Króle 28 

Zawisty-Kruki 4 

Zawisty-Piotrowice 13 

Zawisty-Wity, Zawisty-Koziany 49 

Ogółem 2854 2854 15 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6788


		2012-10-10T11:12:37+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




